Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 апреля 2025 года                                                                                  № 515
г. Могоча

Об исполнении бюджета Могочинского муниципального округа
 за 1 квартал 2025 год

        В соответствии с пунктом 5 статьи 264² Бюджетного кодекса РФ, Положения о бюджетном процессе в Могочинском муниципальном округе, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа № 78 от 26.04.2024 г., администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Могочинского муниципального округа за 1 квартал  2025 года:
-     по доходам –454599,8 тыс.руб.;
-     по расходам –  458122,8 тыс.руб.;
-      дефицит  –  3523,0 тыс. руб.
2. Утвердить показатели исполнения бюджета Могочинского муниципального округа за 1 квартал 2025 года:
- доходов бюджета Могочинского муниципального округа по кодам классификации доходов бюджетов, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета Могочинского муниципального округа по ведомственной структуре расходов местного бюджета, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета Могочинского муниципального округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
- расходов бюджета Могочинского муниципального округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению №4 к настоящему постановлению;
- источников финансирования дефицита бюджета Могочинского муниципального округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №5 к настоящему постановлению.

3. Направить отчет об исполнении бюджета Могочинского муниципального округа за 1 квартал 2025 года в Совет Могочинского муниципального округа и Контрольно-счетную комиссию Могочинского муниципального округа.
       4. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул.Комсомольская, д.13.  Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на  сайте  администрации Могочинского муниципального округа в информационно- коммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
       5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа                                         		А.А. Сорокотягин